
People

Conti Coach     Conti CityPlus      Conti Urban

Tante esigenze,
un’unica sicurezza.

Generazione
per Pullman e Autobus



Silenziosità a prova 
di distanza Montaggio su tutti gli assi

Pneumatici Continental Generazione 3 per Pullman e Autobus

La nuova tecnologia PEOPLE di Continental:
Più gomma, tasso di ricostruibilità più elevato, maggior sicurezza.
Euro 6 - Ready

Conti Coach 
Sicurezza extracomfort.

Caratteristiche di prodotto

Eccezionale efficienza nei consumi 

q �Migliore rapporto fra durata del battistrada e risparmio          
di carburante senza compromettere le prestazioni sul bagnato

q �Ottimizzata l’ampiezza del rapporto cintura-battistrada,          
per una minore flessione sulla zona del battistrada

q �Struttura del pneumatico progettata specificatamente 
per le lunghe percorrenze e per un’usura più uniforme

Comfort e sicurezza impareggiabili  

q �Tecnologia a lamelle sfalsate con intensità della rumorosità 
ridotta e frequenza della rumorosità ottimizzata   

q �Eccellente frenata sul bagnato per tutta la vita utile del 
battistrada grazie ad una speciale tecnologia 3D delle lamelle   

q Speciali lamelle 3D interconnesse che mantengono la rigidità  
    del pneumatico assicurando il massimo effetto di frenata

Tecnologia 3D delle lamelle 

295/80 R 22.5

Profilo ottimizzato per un minor consumo di carburante

Affidabilità, efficienza e comfort sono i fattori chiave per le lunghe percorrenze.  
Conti Coach garantisce massima sicurezza, minor resistenza al rotolamento 
e un’eccellente silenziosità di marcia, anche nelle condizioni più difficili. È il primo 
pneumatico della sua categoria ad essersi guadagnato la classe “A” per l’aderenza 
sul bagnato nell’Etichetta Europea, una vera garanzia di sicurezza.

Conti Coach HA3 M+S

+



Prestazioni eccezionali 
sul bagnato

Montaggio su tutti gli assi

Conti CityPlus 
Versatilità senza compromessi. 

Caratteristiche di prodotto

Eccezionale resa chilometrica

q Usura più uniforme grazie all’impronta al suolo ottimizzata 
    della nuova struttura del pneumatico

q Maggior larghezza del battistrada per una maggiore resa  
    chilometrica

q Carcasse più robuste per una migliore ricostruibilità

Massima guidabilità 

q �Aderenza ottimale anche in caso di gelate mattutine 
e strade parzialmente ghiacciate

q Riduzione del raggio di giro

q �Prestazioni eccellenti e costanti sul bagnato per tutta la 
vita utile del battistrada grazie alla speciale tecnologia 3D 
delle lamelle

q �Marcatura M+S per tutte le condizioni meteorologiche

Speciale mescola  per superfici bagnate Distribuzione uniforme della pressione alla giusta pressione raccomandata di 8.5 bar

La tendenza globale delle città a fondersi insieme in megalopoli rappresenta 
certamente una sfida per i pneumatici. Noi di Continental siamo orgogliosi di essere 
i primi ad aver progettato un pneumatico incredibilmente versatile e sicuro dedicato  
al trasporto suburbano e regionale: Conti CityPlus. Con le sue ineguagliabili prestazioni 
sul bagnato è estremamente affidabile. 

Conti CityPlus HA3 M+S

295/80 R 22.5

x x

+
La nuova tecnologia PEOPLE di Continental:
Più gomma, tasso di ricostruibilità più elevato, maggior sicurezza.
Euro 6 - Ready



Progettato per 
la guida in città

Montaggio su tutti gli assi

Conti Urban 
La robustezza conquista la città.

Caratteristiche di prodotto

275/70 R 22.5

Maggiore larghezza del battistrada Maggiore densità di cavi all’interno della carcassa

Guidare in città stressa particolarmente il pneumatico. Strade strette, marciapiedi 
e i frequenti stop-and-go del traffico richiedono pneumatici robusti e affidabili.  
Conti Urban è specificamente progettato per le sfide del traffico cittadino e offre 
una robustezza di ordine superiore. Grazie alla nuova mescola e al battistrada ottimizzati, 
abbinati ad uno spessore del fianco maggiorato, Conti Urban offre il 20% in più di resa 
chilometrica ed un minor consumo di carburante.

Conti Urban HA3 e Conti Urban HA3 M+S

Massima sicurezza 

a �La larghezza maggiore del battistrada assicura  
un’eccellente manovrabilità in curva nel traffico cittadino

a Nuova struttura specifica del pneumatico per le tratte  
    urbane che migliora la resistenza e l’usura  

a �Elevata densità di lamelle ad incastro per un’eccellente 
tenuta sul bagnato

a �Marcatura M+S per tutte le condizioni metereologiche

Maggiore durata

a �Maggiore densità di cavi all’interno della carcassa 
e maggiore spessore della stessa per una migliore 
resistenza agli urti e tenuta in fase di frenata

a �Spessore del fianco aumentato per una protezione 
migliore contro marciapiedi e cordoli

+
La nuova tecnologia PEOPLE di Continental:
Più gomma, tasso di ricostruibilità più elevato, maggior sicurezza.
Euro 6 - Ready



Generazione 3 
Guidati dalle tue esigenze.

Le persone sono di gran lunga il carico più prezioso. Trasportarle significa avere a cuore 
prima di tutto la loro sicurezza e il loro comfort. Sono esattamente questi i parametri 
che ci hanno guidato nella progettazione dei nostri pneumatici Generazione 3  
per pullman e autobus. E grazie alle nostre innovative tecnologie abbiamo migliorato 
le performance e aggiunto un ulteriore valore: la redditività del tuo business.



Generazione 3
Dati tecnici

Misura Sigla di esercizio Etichetta Europea Cerchio Dimensioni pneumatico Portata (kg) per asse alla 
pressione 3) (bar) (psi)

Disegno Indice di 
carico / 
velocità1)

PR Codice di 
velocità di 
riferimento   
(km / h)

 TT
 TL 2)

Efficienza 
di 
consumo 
carbu-
rante

k

Aderenza 
sul 
bagnato

n

Rumo-
rosità 
esterna 
(db)

g

Lar-
ghezza 
cerchio

Distanza 
minima 
mezzeria 
cerchio

Normalizzata max. 
in esercizio

Pneumatico nuovo Raggio 
statico

Circon-
ferenza 
di rotola-
mento

Indice 
di 
carico

Posi- 
zione 
ruota

Lar-
ghezza

Esterno-Ø Larghez- 
za+1%

Esterno-Ø
± 1 % ± 1.5 % ± 2 %

7.0 
(102)

7.5 
(109)

8.0 
(116)

8.5 
(123)

	295/80	 R	 22.5 Conti CityPlus
HA3 M+S

154/149 M 16 M 130 TL C A 1 69 8.25 
9.00

326 
335

302 
310

1062 290 
298

1044 487 3185 154 
149

S 
D

6420
11125

6785 
11760

7140 
12380

7500 
13000

	 12	 R	 22.5 Conti CityPlus
HA3

152/148 L
(150/148 M)

16 L 120 
(M 130)

TL D B 1 70 8.25
9.00 

329
338

304
312

1104 292
300

1084 504 3306 152
150
148

S 
S 
D

6075
6020
10785

6420
6360
11395

6760
6700
12000

7100

12600

 
1) Indice di carico ruote/singole gemellate e codice di velocità 
2) TT= Tube Type, TL= Tube Less 
3) Con pressioni di gonfiaggio a partire da 8,0 bar utilizzare il coprivalvola

Conti CityPlus

Conti Urban

Misura Sigla di esercizio Etichetta Europea Cerchio Dimensioni pneumatico Portata (kg) per asse alla 
pressione 3) (bar) (psi)

Disegno Indice di 
carico / 
velocità1)

PR Codice di 
velocità di 
riferimento    
(km / h)

 TT
 TL 2)

Efficienza 
di 
consumo 
carbu-
rante

k

Aderenza 
sul 
bagnato

n

Rumo-
rosità 
esterna  
(db)

g

Lar-
ghezza 
cerchio

Distanza 
minima 
mezzeria 
cerchio

Normalizzata max. 
in esercizio

Pneumatico nuovo Raggio 
statico

Circon-
ferenza 
di rotola-
mento

Indice 
di 
carico

Posi- 
zione 
ruota

Lar-
ghezza

Esterno-Ø Larghez- 
za+1%

Esterno-Ø
± 1 % ± 1.5 % ± 2 %

7.5 
(109)

8.0 
(116)

8.5 
(123)

9.0 
(131)

	315/60	R	22.5 Conti Urban HA3 
M+S

152/148 J 16 J 100 TL C B 1 70 9.00
9.75

344
352

318
326

966 305
313

950 442 2880 152
148

S
D

6135
10885

6460
11465

6780
12035

7100
12600

	275/70	R	22.5 Conti Urban HA3 150/145 J 
(152/148 E)

16 J 100  
(E 70)

TL D B 1 70 7.50
8.25

303
311

279
287

974 267
275

961 447 2920 152
150
148
145

S
S
D
D

6135
5790
10885
10025

6460
6095
11465
10555

6780
6400

12035
11080

7100
6700

12600
11600

Conti Urban HA3 
M+S

150/145 J 
(152/148 E)

16 J 100  
(E 70)

TL D B 1 70

Conti Urban  
Scandinavia HA3

150/145 J 
(152/148 E)

16 J 100  
(E 70)

TL D C 273

Conti Urban  
Scandinavia HD3

150/145 J 
(152/148 E)

16 J 100  
(E 70)

TL D C 275

1) Indice di carico ruote/singole gemellate e codice di velocità 
2) TT= Tube Type, TL= Tube Less 
3) Con pressioni di gonfiaggio a partire da 8,0 bar utilizzare il coprivalvola

Misura Sigla di esercizio Etichetta Europea Cerchio Dimensioni pneumatico Portata (kg) per asse alla 
pressione 3) (bar) (psi)

Disegno Indice di 
carico / 
velocità 1)

PR Codice di 
velocità di 
riferimento 
(km / h)

 TT
 TL 2)

Efficienza 
di 
consumo 
carbu-
rante

k

Aderenza 
sul 
bagnato

n

Rumo-
rosità 
esterna 
(db)

g

Lar-
ghezza 
cerchio

Distanza 
minima 
mezzeria 
cerchio

Normalizzata max. 
in esercizio

Pneumatico nuovo Raggio 
statico

Circon-
ferenza 
di rotola-
mento

Indice 
di 
carico

Posi- 
zione 
ruota

Lar-
ghezza

Esterno-Ø Larghez- 
za+1%

Esterno-Ø
± 1 % ± 1.5 % ± 2 %

7.5 
(109)

8.0 
(116)

8.5 
(123)

9.0 
(131)

	295/80	 R	 22.5 Conti Coach HA3 
M+S

154/149 M 16 M 130 TL B A 1 70 8.25
9.00

326
335

302
310

1062 290
298

1044 487 3185 154
149

S
D

6785
11760

7140
12380

7500
13000

Conti Coach 
HA3 ED

154/149 M 16 M 130 TL C B 1 70

Conti Coach 
HA3 AC

154/149 M 16 M 130 TL – – –

	315/80	R	22.5 Conti Coach HA3 
M+S

156/150 L 
(154/150 M)

20 L 120  
(M 130)

TL B A 1 70 9.00
9.75

351
360

318
326

1096 312
320

1076 500 3280 156
154
150

S
S
D

6910
6785
12120

7280
7140
12765

7640
7500

13400

8000

 
1) Indice di carico ruote/singole gemellate e codice di velocità 
2) TT= Tube Type, TL= Tube Less 

3) Con pressioni di gonfiaggio a partire da 8,0 bar utilizzare il coprivalvola 
Nota: versioni ED e AC non disponibili per il mercato italiano

Conti Coach

0
3

.2
0

1
4

Continental Italia S.p.A.
Via P. Rondoni 1, 20146 Milano

Telefono: +39 02.42.41.01
Fax: +39 02.42.41.02.00

www.contitruck.it
www.continental-truck-tires.com/it


